"ADQUISICIÓN DE DISPOSITIVOS BLOQUEADORES DE FLUJO DE 
1/2 y 3/4',ELABORADAS EN BRONCE Y CAUCHO NATURAL 
GALVANIZADO PARA LA SUSPENSIÓN O CORTE DEL SERVICIO DE 
ACUEDUCTO A USUARIOS ACTIVOS YiO POTENCIALES DE LA 
EMPRESA PIEDECUESTANA DE SERVICIOS PÚBLICOS". 

VALOR: VEINTIÚN MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DIEZ 
PESOS MCTE ($21.085.610,00), (Incluido tributos, contribuciones, 
tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que haya 
lugar de acuerdo a la clase de contrato). 

PLAZO: UN (01) MES, CONTADOS A PARTIR DE LA FIRMA DEL ACTA DE 
INICIACIÓN DEL CONTRATO. 

Entre los suscritos Doctor FREDY JOHANY ZAMBRANO BECERRA, identificado con la cédula de

[...]

galvanizado, anclaje rosca izquierda 
30 

3 Dispositivo de anclaje en "T" para bala bloqueadora. Sistema rosca 
izquierda. 10 

CLAUSULA CUARTA. VALOR DEL CONTRATO. Para todos los efectos legales y fiscales, el valor 
del presente contrato se fijaen la suma de VEINTIUN MILLONES OCHENTA Y CINCO MIL 
SEISCIENTOS DIEZ PESOS MCTE ($21.085.610,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo a la clase de contrato). 
CLAUSULA QUINTA. FORMA DE PAGO La Piedecuestana de Servicios Públicos cancelará el valor 
mediante un UNICO PAGO contra el recibo del 100% de los bienes requeridos, el cual se efectuará